
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 45,431.47 45,431.47 45,431.47 1,260,451.57 0.00 0.002,420,000.00 0.00 2,420,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 45,431.47 45,431.47 45,431.47 1,260,451.57 0.00 0.002,420,000.00 0.00 2,420,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 45,431.47 45,431.47 45,431.47 1,260,451.57 0.00 0.002,420,000.00 0.00 2,420,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 733,550.00 0.00 0.001,440,000.00 0.00 1,440,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 733,550.00 0.00 0.001,440,000.00 0.00 1,440,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 733,550.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 960,000.00 0.00 960,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 656,250.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,300.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 30,431.47 30,431.47 30,431.47 366,901.57 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 30,431.47 30,431.47 30,431.47 366,901.57 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 30,431.47 30,431.47 30,431.47 366,901.57 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,362.94 2,362.94 2,362.94 0.00 137,881.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 28,068.53 28,068.53 28,068.53 0.00 129,020.29 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 86,458.51 86,458.51 86,458.51 1,771,147.52 0.00 0.002,219,991.40 0.00 2,219,991.40

00 - Sin Sub Programa 0.00 86,458.51 86,458.51 86,458.51 1,771,147.52 0.00 0.002,219,991.40 0.00 2,219,991.40
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000 - Sin Proyecto 0.00 86,458.51 86,458.51 86,458.51 1,771,147.52 0.00 0.002,219,991.40 0.00 2,219,991.40

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 86,458.51 86,458.51 86,458.51 1,346,347.52 0.00 0.001,539,591.40 0.00 1,539,591.40

000 - Sin Obra 0.00 86,458.51 86,458.51 86,458.51 1,346,347.52 0.00 0.001,539,591.40 0.00 1,539,591.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

998,591.40 0.00 998,591.40 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 710,077.24 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 247,000.00 0.00 247,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 242,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 235,800.00 0.00 235,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 39,300.00 0.00 39,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,300.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 39,300.00 0.00 39,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,300.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 87,666.67 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 91,775.00 0.00 91,775.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 75,275.00 0.00 0.00

12300 11-001-01 10 1 Adicionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

12410 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

12420 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,750.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 155,416.40 0.00 155,416.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,585.57 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

431,000.00 0.00 431,000.00 0.00 49,458.51 49,458.51 49,458.51 557,666.19 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 40,158.51 40,158.51 40,158.51 0.00 99,863.44 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,122.75 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,750.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios de 
Consultoría de 
Gestión 
Administrativa, 
Financiera y 
Actividades Conexas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,630.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 0.00 84,300.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,604.09 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00
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35610 11-001-01 10 1 Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,744.17 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,359.92 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 219,200.00 0.00 0.00320,600.00 0.00 320,600.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 219,200.00 0.00 0.00320,600.00 0.00 320,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

320,600.00 0.00 320,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 137,400.00 0.00 137,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,700.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 137,400.00 0.00 137,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,700.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,900.00 0.00 22,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,900.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,900.00 0.00 22,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,900.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 125,600.00 0.00 0.00219,800.00 0.00 219,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 125,600.00 0.00 0.00219,800.00 0.00 219,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

219,800.00 0.00 219,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,200.00 0.00 94,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 94,200.00 0.00 94,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,700.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,700.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO Y 
TECNICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 380,600.00 0.00 0.00576,800.00 0.00 576,800.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 380,600.00 0.00 0.00576,800.00 0.00 576,800.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 380,600.00 0.00 0.00576,800.00 0.00 576,800.00

001 - JUSTICIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 125,600.00 0.00 0.00219,800.00 0.00 219,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 125,600.00 0.00 0.00219,800.00 0.00 219,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

219,800.00 0.00 219,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 94,200.00 0.00 94,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 94,200.00 0.00 94,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 15,700.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 15,700.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE DESARROLLO 
SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00
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001 - OFICINA DE 
ATENCION A LA 
MUJER, NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - PROGRAMA VIDA MEJOR 0.00 466,582.00 466,582.00 466,582.00 6,168,608.68 0.00 0.007,138,832.80 0.00 7,138,832.80

01 - SECTOR SALUD 0.00 300,602.00 300,602.00 300,602.00 3,319,945.72 0.00 0.004,080,000.00 0.00 4,080,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 300,602.00 300,602.00 300,602.00 587,133.93 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SALUD

0.00 300,602.00 300,602.00 300,602.00 587,133.93 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 300,602.00 300,602.00 300,602.00 587,133.93 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 300,602.00 300,602.00 300,602.00 587,133.93 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 300,602.00 300,602.00 300,602.00 0.00 587,133.93 0.00 0.00

002 - Con Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Combatir El 
coronavirus 
COVID 19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-07 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-08 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
Sistema de Agua 
Potable, Los Chorritos 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Construccion de 
Sistema de Agua 
Potable, Los 
Chorritos (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoras a Sistema de 
Agua Potable, Peñon No. 
1 (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mejoras a Sistema 
de Agua Potable, 
Peñon No. 1 (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - Adquisición y Mejoras 
a Fuente de Agua 
Potable, Concepción de 
María

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Adquisicion y 
Mejoras a Fuente 
de Agua Potable, 
Las Marias del 
Centro (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisicion y 
Mejoras a Fuente 
de Agua Potable, 
Granadas Abajo 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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003 - Adquisicion y 
Mejoras a Fuente 
de Agua Potable, 
Guasimal No. 2 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Adquisicion y 
Mejoras a Fuente 
de Agua Potable, 
Guanacaste Abajo 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Construcion de Edificio 
para Laboratorio Medico, 
Buenos Aires (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcion de 
Edificio para 
Laboratorio 
Medico, Buenos 
Aires (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion de 
Letrinas, Concepcion de 
Maria (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 452,811.79 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 452,811.79 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construccion de 
Letrinas, 
Concepcion de 
Maria (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 452,811.79 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 452,811.79 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 452,811.79 0.00 0.00
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006 - Construccion de Pozo 
Perforado de Agua 
Potable, Concepcion de 
Maria (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - Construccion de 
Pozo Perforado de 
Agua Potable, El 
Terrero (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
Pozo Perforado de 
Agua Potable, 
Cerro Colorado 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de 
Pozo Perforado de 
Agua Potable, 
Santa Ana (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Pozo Perforado de 
Agua Potable, La 
Joya (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoras de Centros de 
Salud Publica y Centro 
Diurno de 
Discapacitados, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Mejoras de Centros 
de Salud Publica y 
Centro Diurno de 
Discapacitados, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACION 0.00 158,100.00 158,100.00 158,100.00 1,623,169.28 0.00 0.001,766,478.70 0.00 1,766,478.70

000 - Sin Proyecto 0.00 158,100.00 158,100.00 158,100.00 1,339,692.08 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR EDUCACION

0.00 158,100.00 158,100.00 158,100.00 1,339,692.08 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 158,100.00 158,100.00 158,100.00 1,339,692.08 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 158,100.00 158,100.00 158,100.00 1,339,692.08 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 158,100.00 158,100.00 158,100.00 0.00 1,339,692.08 0.00 0.00

001 - Mejoras a Biblioteca 
Publica Municipal, El 
Centro (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoras a 
Biblioteca Publica 
Municipal, El Centro 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoras a Escuela 
Republica de Costa Rica, 
Marias del Centro (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 66,478.70 0.00 0.0066,478.70 0.00 66,478.70

001 - Mejoras a Escuela 
Republica de Costa 
Rica, Marias del 
Centro (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 66,478.70 0.00 0.0066,478.70 0.00 66,478.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 66,478.70 0.00 0.0066,478.70 0.00 66,478.70
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

66,478.70 0.00 66,478.70 0.00 0.00 0.00 0.00 66,478.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

66,478.70 0.00 66,478.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,478.70 0.00 0.00

003 - Mejoras de Centros 
Educativos Publicos, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoras de Centros 
Educativos Publicos, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION 
AULAS ESCOLARES Y 
NUEVOS SANITARIOS 
TRIPLES, INST RAFAEL 
HELIODORO VALLE

0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
AULAS 
ESCOLARES Y 
NUEVOS 
SANITARIOS 
TRIPLES, INST 
RAFAEL 
HELIODORO 
VALLE

0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION 
AULAS ESCOLARES Y 
NUEVOS SANITARIOS 
TRIPLES, CEB JOSE 
CECILIO DEL VALLE, EL 
TERRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
AULAS 
ESCOLARES Y 
NUEVOS 
SANITARIOS 
TRIPLES, CEB 
JOSE CECILIO 
DEL VALLE, EL 
TERRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,973.55 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION 
AULAS ESCOLARES Y 
NUEVOS SANITARIOS 
TRIPLES, CERCA 
PERIMETRAL CEB 
DIONICIO DE HERRERA

0.00 0.00 0.00 0.00 18,051.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 18,051.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
AULAS 
ESCOLARES Y 
NUEVOS 
SANITARIOS 
TRIPLES, CERCA 
PERIMETRAL CEB 
DIONICIO DE 
HERRERA EL 
PACON

0.00 0.00 0.00 0.00 18,051.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,051.40 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,051.40 0.00 0.00

007 - Adquicicion de 
Terreno , Para 
Construcción del 
Instituto Lenin Burgos 
comunidad de 
Madrigales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Adquisición de 
Terreno , Para 
Construcción del 
Instituto Lenin 
Burgos 
comunidad de 
Madrigales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 66,720.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 66,720.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 66,720.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 66,720.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,720.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,720.00 0.00 0.00

04 - SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 277,759.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 190,884.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 190,884.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 190,884.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,884.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,884.00 0.00 0.00

001 - Contruccion y Mejoras 
de Parques y Lugares de 
Recreo, Concepcion de 
Maria (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 86,875.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Contruccion y 
Mejoras de Parques y 
Lugares de Recreo, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 86,875.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 86,875.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,875.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,875.00 0.00 0.00

05 - SECTOR ATENCION A LA 
MUJER

0.00 7,880.00 7,880.00 7,880.00 881,014.68 0.00 0.00892,354.10 0.00 892,354.10

000 - Sin Proyecto 0.00 7,880.00 7,880.00 7,880.00 288,660.58 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR ATENCION A 
LA MUJER

0.00 7,880.00 7,880.00 7,880.00 288,660.58 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,880.00 7,880.00 7,880.00 288,660.58 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 7,880.00 7,880.00 7,880.00 288,660.58 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 7,880.00 7,880.00 7,880.00 0.00 288,660.58 0.00 0.00

001 - Mejoras de Viviendas 
(Atencion a la Mujer), 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 592,354.10 0.00 0.00592,354.10 0.00 592,354.10

001 - Mejoras de 
Viviendas (Atencion a 
la Mujer), Concepcion 
de Maria (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 592,354.10 0.00 0.00592,354.10 0.00 592,354.10

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 592,354.10 0.00 0.00592,354.10 0.00 592,354.10

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

592,354.10 0.00 592,354.10 0.00 0.00 0.00 0.00 592,354.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

592,354.10 0.00 592,354.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 592,354.10 0.00 0.00

12 - PROGRAMA TODOS POR LA PAZ 0.00 47,474.00 47,474.00 47,474.00 2,033,375.05 0.00 0.003,569,416.40 0.00 3,569,416.40

01 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 40,000.00 160,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 40,000.00 160,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 40,000.00 160,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 40,000.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 40,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 40,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 43,474.00 43,474.00 43,474.00 175,124.15 0.00 0.001,069,416.40 60,000.00 1,129,416.40

000 - Sin Proyecto 0.00 43,474.00 43,474.00 43,474.00 5,009.50 0.00 0.00200,000.00 60,000.00 260,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 43,474.00 43,474.00 43,474.00 5,009.50 0.00 0.00200,000.00 60,000.00 260,000.00

000 - Sin Obra 0.00 43,474.00 43,474.00 43,474.00 5,009.50 0.00 0.00200,000.00 60,000.00 260,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 60,000.00 260,000.00 0.00 43,474.00 43,474.00 43,474.00 5,009.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 60,000.00 260,000.00 0.00 43,474.00 43,474.00 43,474.00 0.00 5,009.50 0.00 0.00

002 - OPERACIÓN 
HONDURAS 
SOLIDARIA 
( EMERGENCIA 
COVID-19 )

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-08 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construccion de Area 
de Descanso en 
Cementerio, Los Llanitos 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construccion de 
Area de Descanso 
en Cementerio, 
Los Llanitos 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoras de Calles y 
Cunetas Urbanas, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 70,114.65 0.00 0.00619,416.40 0.00 619,416.40

001 - Mejoras de Calles y 
Cunetas Urbanas, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 70,114.65 0.00 0.00619,416.40 0.00 619,416.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,114.65 0.00 0.00619,416.40 0.00 619,416.40

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

619,416.40 0.00 619,416.40 0.00 0.00 0.00 0.00 70,114.65 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

619,416.40 0.00 619,416.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,114.65 0.00 0.00

003 - Construccion de 
Rampla Vehicular, La 
Pintura (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
Rampla Vehicular, 
La Pintura (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 1,832,250.90 0.00 0.001,900,000.00 0.00 1,900,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 12,810.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 12,810.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 12,810.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 12,810.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 12,810.00 0.00 0.00

001 - Ampliacion a Sistema 
de Energia Electrica, 
Granadas Arriba (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Ampliacion a 
Sistema de 
Energia Electrica, 
Granadas Arriba 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
Sistema de Energia 
Electrica, Concepcion de 
Maria (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,419,440.90 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,419,440.90 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

001 - Construccion de 
Sistema de 
Energia Electrica, 
El Peñon (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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002 - Construccion de 
Sistema de 
Energia Electrica, 
Los Encuentros 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de 
Sistema de 
Energia Electrica, 
Potrerito (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Sistema de 
Energia Electrica, 
Pintadillo (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 231,830.37 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,830.37 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,830.37 0.00 0.00

005 - 
CONSTRUCCION 
DE SISTEMA DE 
ENERGIA 
ELECTRICA, 
COMUNIDAD 
MONTE OSCURO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-05 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - 
CONSTRUCCION 
DE SISTEMA 
ELECTRICO 
COMUNIDAD DEL 
PALITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - 
CONSTRUCCION 
DE SISTEMAS DE 
ENERGIA 
ELECTRICA,CONC
EPCION DE 
MARIA, VARIAS 
COMUNIDADES 

0.00 0.00 0.00 0.00 187,610.53 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,610.53 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,610.53 0.00 0.00

13 - PROGRAMA PRO HONDURAS 0.00 246,043.75 246,043.75 246,043.75 967,898.09 0.00 0.001,784,708.20 0.00 1,784,708.20

01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD Y 
APOYO A LA PEQUEÑA Y 
MEDIANA  EMPRESA

0.00 246,043.75 246,043.75 246,043.75 967,898.09 0.00 0.001,684,708.20 0.00 1,684,708.20

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 96,820.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRODUCTIVIDAD Y 
APOYO A LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 96,820.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 96,820.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,820.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,820.00 0.00 0.00

001 - Mejoras a Carreteras 
Rurales, Concepcion de 
Maria (2020)

0.00 246,043.75 246,043.75 246,043.75 871,078.09 0.00 0.001,484,708.20 0.00 1,484,708.20

001 - Mejoras a 
Carreteras Rurales, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 246,043.75 246,043.75 246,043.75 871,078.09 0.00 0.001,484,708.20 0.00 1,484,708.20

000 - Sin Obra 0.00 246,043.75 246,043.75 246,043.75 871,078.09 0.00 0.001,484,708.20 0.00 1,484,708.20

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,484,708.20 0.00 1,484,708.20 0.00 246,043.75 246,043.75 246,043.75 871,078.09 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,484,708.20 0.00 1,484,708.20 0.00 246,043.75 246,043.75 246,043.75 0.00 871,078.09 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,948,959.94 0.00 0.001,749,499.24 0.00 1,749,499.24

03 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00451,125.00 0.00 451,125.00

001 - Mejoras de Viviendas, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00451,125.00 0.00 451,125.00

001 - Mejoras de 
Viviendas, 
Concepcion de Maria 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00451,125.00 0.00 451,125.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00451,125.00 0.00 451,125.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

451,125.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

451,125.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 451,125.00 0.00 0.00

04 - SECTOR RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 252,376.12 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
Puente de Hamaca, Altos 
de La Guaruma (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 252,376.12 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 252,376.12 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
Puente de 
Hamaca, Altos de 
La Guaruma 
(2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 252,376.12 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,376.12 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,376.12 0.00 0.00
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05 - SECTOR EDIFICACION DE 
BIENES MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,245,458.82 0.00 0.001,098,374.24 0.00 1,098,374.24

001 - Construccion de 
Segunda Planta de 
Edificio Municipal, El 
Centro (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,245,458.82 0.00 0.001,098,374.24 0.00 1,098,374.24

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,245,458.82 0.00 0.001,098,374.24 0.00 1,098,374.24

001 - Construccion de 
Segunda Planta 
de Edificio 
Municipal, El 
Centro (2020)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,245,458.82 0.00 0.001,098,374.24 0.00 1,098,374.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,098,374.24 0.00 1,098,374.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1,245,458.82 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,098,374.24 0.00 1,098,374.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,245,458.82 0.00 0.00

002 - Construcción de Centro 
de Usos Múltiples 
Comunidad Las Vueltas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Centro de Usos 
Múltiples 
Comunidad Las 
Vueltas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - BIENES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

01 - BIENES MUEBLES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - ADQUISICION DE 
BIENES MUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

16 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 72,350.49 72,350.49 72,350.49 656,341.44 0.00 0.00786,333.96 0.00 786,333.96
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01 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A 
INSTITUCIONES

0.00 72,350.49 72,350.49 72,350.49 356,341.44 0.00 0.00486,333.96 0.00 486,333.96

000 - Sin Proyecto 0.00 72,350.49 72,350.49 72,350.49 356,341.44 0.00 0.00486,333.96 0.00 486,333.96

001 - APORTE TSC, 
AMHON Y 
MAMBOCAURE

0.00 72,350.49 72,350.49 72,350.49 356,341.44 0.00 0.00486,333.96 0.00 486,333.96

000 - Sin Obra 0.00 72,350.49 72,350.49 72,350.49 356,341.44 0.00 0.00486,333.96 0.00 486,333.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

486,333.96 0.00 486,333.96 0.00 72,350.49 72,350.49 72,350.49 356,341.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

486,333.96 0.00 486,333.96 0.00 72,350.49 72,350.49 72,350.49 0.00 356,341.44 0.00 0.00

02 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A PERSONAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

20,564,582.00 0.00 20,564,582.00 0.00 964,340.22 964,340.22 964,340.22 0.00 15,448,882.29 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2020
Fecha Final: 31/7/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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CONCEPCIÓN DE MARÍA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/7/2020 al 31/7/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 31/7/2020 06/08/2020al2020al

Del: 1/7/2020 Al: 31/7/2020
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